de estos Términos de Referencia (TdR) se abordarán sin exclusión alguna, incluyendo dar justificación 
cuando algún dato solicitado no aplique al proyecto.  

Según la información presentada por el promotor, el proyecto consistirá en una lotificación dividida en 

cuatrocientos veintiséis (426) solares destinados exclusivamente a la construcción de viviendas 

unifamiliares, las cuales serán construidas por los adquirientes, con áreas que oscilan de 150 m² a 

847.96 m², con huellas constructivas de 100 m². 

mailto:geoleafsrl@gmail.com

[...]

José Rafael Fernández Núñez, 
han solicitado al Ministerio de Medio Ambiente y Recursos Naturales la autorización ambiental para construcción 
y operación del proyecto.  

Según la información presentada por el promotor, el proyecto consistirá en una lotificación dividida en 

cuatrocientos veintiséis (426) solares destinados exclusivamente a la construcción de viviendas unifamiliares, 

las cuales serán construidas por los adquirientes, con áreas que oscilan de 150 m² a 847.96 m², con huellas 

constructivas de 100 m². 

Distribuidos de la siguiente manera: